ГБУ «ЦСОГПВИИ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА»

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ГРАЖДАН ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА И

ИНВАЛИДОВ ГОРОДЕЦКОГО РАЙОНА»

ПРОТОКОЛ

19.06.2014 г.                                                                                                                            № 1

г. Городец

заседания Попечительского совета

Присутствовали:

Директор ООО «Виссан – Партнер» Бичинова С.Ю.

Генеральный директор ООО «Хуторок» Возов А.В.

Директор филиала ОАО «РусГидро» Нижегородская ГЭС Гойзенбанд А.А.

Глава администрации Смиркинского сельского советаГорбунов С.Е.

Директор  ООО «Дружаева»Дружаева А.В.

Руководитель МБУК «Центр народных промыслов,

ремесел и туризма»                                                                                                  Мартемьянычева З.А.

Председатель районного Совета ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

Сил и правоохранительных органов                                                                      Шаров Н.А.

Председатель Городецкой городской организации

НООООО «Всероссийское общество инвалидов»                                                Шишкина А.В.

Приглашенные:

Заместитель директора, руководитель филиала

ГБУ «ЦСОГПВИИ Городецкого района»                                                              Валяева Е.Н.

Специалист по социальной работе                                                                          Ефимова А.В.

Директор ГБУ «ЦСОГПВИИ Городецкого района»                                             Скворцова Т.М.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О работе учреждения, его структуре, ознакомление с положением о Попечительском совете

в учреждении.

Докладчик – директор учреждения Скворцова Т.М.

2. Об избрании председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря

Попечительского совета.

3. Об организационных вопросах.

1. СЛУШАЛИ:

Скворцову Т.М., которая дала краткий отчет о работе учреждения, его структурных

подразделениях, а так же предложила ознакомиться с положением о Попечительском совете

учреждения.

ВЫСТУПИЛИ:

Возов А.В., дал положительную оценку деятельности учреждения. Выразил согласие

предоставлять посильную помощь учреждению и его клиентам.

2. СЛУШАЛИ:

Скворцову Т.М., которая предложила назначить председателем Попечительского совета Шишкину

А.В., заместителем председателя - Гойзенбанд А.А., ответственным секретарем - Мартемьянычеву

З.А.

РЕШИЛИ:

Избрать председателем Попечительского совета Шишкину А.В., заместителем председателя -

Гойзенбанд А.А., ответственным секретарем -Мартемьянычеву З.А. единогласно.

3. СЛУШАЛИ:

Возова А.В., который предложил утвердить план работы Попечительского совета, к следующему

заседанию подготовить предложения по стимулированию отличившихся работников и

укреплению материально-технической базы учреждения.

РЕШИЛИ:

Проводить заседания совета один раз в полугодие. Подготовить предложения по

усовершенствованию работы учреждения к следующему заседанию совета.

Председатель                                                           А.В. Шишкина

Секретарь                                                                                                           З.А. Мартемьянычева